PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИУИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
30.04.2020                                                                                                             № 203
О принятии в муниципальную собственность имущества передаваемого из государственного казенного учреждения Владимирской области
В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, письмом департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 27.04.2020 № ДИЗО-3321-03-11, рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области имущество, передаваемое безвозмездно из государственного казенного учреждения Владимирской области «Центр занятости населения города Вязники» по перечню согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                     А.Б. Сысоев

	Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
от 30.04.2020 № 203

Перечень имущества,
принимаемого безвозмездно из государственного казенного учреждения Владимирской области «Центр занятости населения города Вязники» в муниципальную собственность муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
	№ п/п
	Полное наименование организации балансодержателя
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Описание имущества
	Количество шт., комплект
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Государственное казенное учреждение Владимирской области «Центр занятости населения города Вязники»
	Владимирская область, Вязники, ул. Новая, д.10 ИНН 3303006166
	Автомобиль ВАЗ-21703 LADA PRIORA
	2007 года выпуска, VIN XTA21703080054286
	1
	10515341003
	290000,00
	0,00

	Аудиосистема
	Prology
	1
	10414323244
	5900,00
	0,00

	Чехлы
	2110 Люкс
	1
	1C060144
	2650,00
	0,00

	Авторезина
	Летняя SAVA 175/65/R14
	2
	МЦ000006017
	4412,00
	0,00

	Авторезина
	 Зимняя R-14 KUMHO
	4
	МЦ000004283
	9460,00
	0,00